保護者殿                              令和５年１月吉日

                                放課後等デイサービス

                                スパーク稲城オレンジ

スパーク稲城オレンジ ２０２３年放課後等デイサービス御利用のご案内

日頃よりスパーク稲城オレンジの療育にご理解いただきありがとうございます。

来年度の利用募集を開始いたします。

また、療育的観点から週２回以上のご利用の方を優先とさせていただきます。

月曜日、金曜日は予定数に達しました。

キャンセル待ちをお受けいたします。（ご希望の方はご相談ください）

スパーク稲城オレンジ HP トップ右側のお問い合わせホームよりお申し込みください。

お問い合わせ内容の欄に以下の３点を必ずご入力下さい。

①就学予定先

②利用希望曜日

③集団又は個別

④送迎の有無

＊概ね 3 日で返信させていただきます。

スパーク稲城オレンジ HP：https://www.spark-inagitokyo

https://www.spark-inagitokyo/